

423604, Республика Татарстан, г. Елабуга, ул. Саралинская, 2, Тел.: +7 (85557) 5-94-01, 3-60-70, E-mail: res600@mail.ru, res-rt.ru

Исх. № 166
от 21.05.2024г.

Руководителю проекта 3-го
уровня ДГЭ УЭиЭ
АО "ОЭЗ ППТ "Алабуга"
Р.А.Ситдикову

[Коммерческое предложение]

Уважаемый Руслан Альбертович!

В ответ на техническое задание, сообщаем что, ООО «Ремонтэнергосервис» выражает свою заинтересованность и готово оказать услуги в выполнении строительно-монтажных работ по частичной реконструкции РП110кВ (замена ворот) на территории АО «ОЭЗ ППТ «Алабуга».

Стоимость работ с учетом поставки материалов составит 930 605,23 (Девятьсот тридцать тысяч шестьсот пять рублей 23 коп) в том числе НДС20%.

Приложение: 1. Смета по предложению на 2 л. в 1 экз.

Генеральный директор

Сагидуллин Р.С.

СОГЛАСОВАНО:
Генеральный директор
ООО "Ремонтэнергосервис"

Салидуллин Р.С.
2024 года

УТВЕРЖДАЮ:

2024 года

ОЗЗ ППТ Алабуга
(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ № 1
(локальная смета)

на частичную реконструкцию РП110кВ (замена ворот)
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание:
Сметная стоимость 930,605 тыс.руб.
строительных работ 775,504 тыс.руб.
Средства на оплату труда 54,119 тыс.руб.
Сметная трудоемкость 226,74 чел.час
Составлен(а) в текущих ценах по состоянию на 3 квартал 2023

№ п/п	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество		на ед.	на ед.	Всего	Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.					Т/з осн. раб. Всего	Т/з мех. Всего
				на ед.	всего				Осн.З/н	Эк.Маш	ЗнМех	Мат.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14		
Раздел 1. СМР															
1	ГЭСН27-09-001-07	Устройство ограждений: проволочных многорядных	100 м		0.12	21 492.42	2 579.09	798.90	1 780.19	281.59			3.75	0.94	
2	ГЭСН07-01-055-08	Демонтаж. Устройство калиток: с установкой столбов металлических	100 шт		0.02	164 836.33	3 296.73	3 226.71	70.02	13.69			13.19	0.05	
3	ГЭСН07-01-055-01	Демонтаж. Устройство ворот распашных с установкой столбов: металлических	100 шт		0.02	538 740.82	10 774.82	7 205.37	3 569.45	610.61			29.9	1.98	
4	ГЭСН01-02-057-02	Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов: 2	100 м3		0.175	35 549.98	6 221.25	6 221.25					32.34	0	
5	ГЭСН01-02-031-02	Бурение ям глубиной до 2 м буровыми-крановыми машинами: на тракторе, группа грунтов: 2	100 шт		0.08	29 428.16	2 354.25	361.96	1 992.29	481.59			1.88	2.04	
6	ГЭСН06-01-001-06	Устройство железобетонных фундаментов общего назначения под колонны объемом: до 5 м3	100 м3		0.06	256 239.72	20 499.18	9 621.14	3 699.45	805.17		7 178.59	45.6	2.56	
7	Цена поставщика	Швеллер d=16	м		12	1 313.00	15 756.00					15 756.00	0	0	
8	Цена поставщика	Арматура d=16	т		0.264	66 500.00	17 556.00					17 556.00	0	0	
9	Цена поставщика	Бетон М350 В25	м3		8.12	7 800.00	63 336.00					63 336.00	0	0	
10	ГЭСН39-01-002-09	Установка закладных частей механического оборудования в штрабах: для откатных ворот	т		0.03	51 991.33	1 559.74	523.51	646.09	116.23		390.14	2.02	0.42	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
11	ГЭСН07-01-055-01	Устройство ворот распашных с установкой столбов, металлических (откатных)	100 шт		0,02	804 051,44	15 081,03	10 293,38	5 099,21	872,30	688,44	42,72	2,83
12	Цена поставщика	Ворота откатные 6500х2200 со встроенной накаткой	шт.		2	245 600,00	491 200,00				491 200,00	0	0
13	ГЭСН01-02-061-02	Засыпка вручную траншей, пазух котлованов и ям, грунта грунтов: 2	100 м3		0,175	21 549,24	3 771,12	3 771,12				20,41	0
14	ГЭСН27-09-001-07	Устройство ограждений: проволочных многорядных	100 м		0,12	49 940,00	5 992,80	1 141,28	2 543,13	402,27	2 308,39	5,36	1,35
15	Цена поставщика	Проволока колючая Егоро 500 мм, спиралевидная, СББ, оцинкованная, точек сцепки: 5	м		12	420,00	5 040,00				5 040,00	0	0
Итого прямые затраты по смете в текущих ценах													
Итого прямые затраты по смете с учетом коэффициентов к итогам													
Накладные расходы													
Сметная прибыль													
Итого по смете:													
Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в промышленном строительстве													
Земляные работы, выполняемые ручным способом													
Земляные работы, выполняемые механизированным способом													
Бетонные и железобетонные сборные конструкции в промышленном строительстве													
Материалы													
Итого													
В том числе:													
Материалы													
Машины и механизмы													
ФОТ													
Накладные расходы													
Сметная прибыль													
НДС 20% от 775504,36													
ВСЕГО по смете													

Составил: _____
(должность, подпись (инициалы, фамилия))

Проверил: _____
(должность, подпись (инициалы, фамилия))